dementemur. Quarta ē ira deliberaata ad vindicare in modo: ita q̄ cū etiā in magis possit se vindicare tñ nō vult. Et tal' est venial'. p̄t̄ p̄t̄ uita te vindicare. Un̄ glo. sup ill̄ p̄t̄. Irascim̄ et nolite rē. d̄. Venialis ē ira q̄ nō ducit ad ḡue. primi nocumē. ut trahēdo p̄ crines puer. vel olla in trācera collidere b̄mōi. Quia ē ira experēs yl volēs expēce vindicā in mag. et talis i aio cōsentit et cogitat quō se posset vindicare: licet b̄ ext̄ nō oñdat: mortale p̄t̄ est. vñ xp̄s d̄. Ois q̄ trascif fratri suo. s. b̄ mō: re⁹ e. rē. Secunda ē fo- nio ostēla in sig. ut q̄ nō vult loq̄ cū p̄t̄ vel auer- tefaciē vel respicit tortu vultu yl salutantē nō relataat b̄mōi. et hec etiā est mortal'. Nā licet b̄ nō teneat inimico specialia siḡ familiaritat̄ et/hibere: tñ tenet cois siḡ amoris nō negare. puta tenet faciē nō auertere. salutantem relataare et b̄mōi. ut de sup. iii. Rich. S. Septimia est. qui ib̄o se vidicas tñ facro. ut q̄ solis vitup̄is yl maledictōib̄ se vindicat et cōnicijs achmōi. Et talia etiā sūt mortalia sim suū gen⁹ eo q̄ p̄t̄ian̄ caritati. Ideo j. Lox. vi. Neq̄ maledicti neq̄ rapacō regnū dei possit. Tñ quicca et vitup̄ia dice. realicui p̄t̄ esse veniale. P̄t̄ si fiat nō mltū de honestādo yl sine p̄p̄t̄io de honestādi yl ifamādi. puta q̄ icēd̄ p̄t̄istare leui et solū aliquē. Se- cundo si p̄terans talia aliq̄ ani leuitate yl et leui- tra. Tercio si fiat cā correctōis vel disciplie a sus- periori. Silt maledictōes q̄b̄ q̄s impc̄as malū alti p̄nt̄ fieri venialr. P̄t̄ si fiat ex ideliberato aio sue ex ipetu. Scđo si de malo p̄uo vel leui. Tercio si fiat ex cā bona. s. ne ille habeat cā; faciēndi mala. et si fiat q̄ meref̄ maledicti. al's sec⁹. q̄ Leuf. rr. Qui maledixeric p̄t̄ yl mī morte mo- nec. Eddie Alexā. q̄ si maledictio duca t̄ i suctu- dinē por ec mortale. p̄t̄ p̄t̄pt̄. Proinde n̄ d̄ b̄ maledicere etiā creare irronali: imo nec diabolo. lo. q̄ Eccl. xii. scribit. Dū maledicit ip̄l̄ diabolū maledicit ip̄e aiaz suā. Un̄ cū q̄s d̄ fratri. De⁹ p- dante cū diabolo et b̄mōi. tūc ip̄e maledicit aiaz suā. q̄ b̄ est dicere q̄ sic d̄ iustē dōnauit diabolo/ li: sc̄ip̄le maledic⁹ iuste d̄ p̄re cū diabolo q̄a cū imitac̄. put expōit Lyra. Sed qd̄ ex b̄ erit illi q̄ maledicti. Rñder Aug⁹. di. Qui iust⁹ ē et iniū- ste maledicit: pm̄t̄ ei. p̄ maledictōe reddit. Nec ille. Debis lat⁹ alibi. Ultima est ira cū nota- bili primi nocumē. sic t̄berare exira. vulnera- re. sanguinē fūdere. minas et b̄mōi ip̄onere. et o/ cideres. iniuste. Et b̄ ē mortale maximū clamās i celī. Ben. iiij. ex pluz b̄mōi i cayn cui dixit de⁹. Vox saguis fratr̄ cui abel clamat ad me d̄ fra- nūciḡ maledict⁹ er̄ sup frā q̄ rē. O ḡp̄t̄or b̄o. o iracude vide quō pibis p̄ ira et tibi caue. H̄. Licea fēū de recōciliatōis amicicia breviē. p̄ seq̄ndo q̄ aleo b̄mōne lat⁹ agem⁹ q̄run̄ aliq̄. Primo de offendente. Scđo de patience. Tercio exemplū erit de rancore.

P̄t̄ q̄rit Utr̄ offendēs primū teneat recōciliatiōes ab eo p̄t̄ sub necessitate salutē et eius siōis dānatiōis p̄petue. Rñder fm̄ Lyra et doc. cōte q̄ sic. Rō. q̄ caritatē verā nō b̄z nisi p̄t̄ le/ so ab eo velit satissacere. Et patet et xp̄i v̄bis de b̄mōi obligatiōe ser. se. lat⁹. Jērō canonical. q̄ ad verā p̄niaz nō sufficit p̄tritio et p̄fessio. sed req̄ris etiā debita satissacere. ideoq̄ tal' offendēs te neq̄ nedū veniā p̄fē sed etiāz satissacere de dāno dato si p̄t̄. Blit̄ nec p̄t̄ absolu ni inuria et remi- sisse actōes inuria. Un̄ Aug⁹. iiii. q. vi. Sires. d̄. q̄ falsa p̄nia ē cū q̄s n̄ satissacere vult. I

Scđo q̄rit Utr̄ offēsus teneat iniuriati sp̄ res- mittere: etiā si ille nolit veniā p̄fē et satissacere. et b̄ sub necessitate. Rñder fm̄ doc. p̄cipue Bureo. et cōte alios p̄ plā p̄p̄tra notāda. Primū est q̄ null⁹ tenet actōes suā ē iniuriantē remitte. s̄z li- cite p̄t̄ satisfactionē experere ab illo. ut patz. xiiij. q̄aij. Si illi. Scđm ē q̄ tal' req̄res satissacatio- nē agēdo: b̄n̄ facit. dū tñ racōre in corde n̄ teneat ut dic glo. sup c. Si q̄s p̄tritiat⁹. xc. dist. Rō. q̄a iniurias tenet ad debitis satissacōes. Terciū ē q̄ rācozēb̄ ē odū cordis tenet iniuriat⁹ dimitte etiā si nec venia; ille peccat nec satissaciat. ut dicit Inno. d. pe. dist. v. c. xl. imo nūq̄ d̄z yl ad horā admittere. qz n̄ licet aliquē odio b̄re. ut de Greg. xiiij. q. iij. Lū i legē. Nec i summa etiā Angelica. Tercio em̄ ponit ad hec i li. q̄ d̄ speculū ex- ploz. di. ir. ca. xiiij. q̄d̄ legit̄ inq̄t̄ in scala celī q̄ dā burgenf̄ tātū fuit rācore infect⁹ ut iniurias si bi facetas nullo mō idulgere voluerit. q̄ cū esset mortu⁹ portat⁹ ad eccliaz; et crede officij dicere- tur. p̄ eo. ecce imago crucifixi retraxit man⁹ clā- uatas de crucis ligno et obturauit aures suas. et vor audita ē. Nec peccat; nec parca. O ḡp̄t̄or iracude noli p̄ire sed p̄niaz age. et rogi⁹ xp̄m et cē.

De eadē dñica Sermo. q̄. sez de recōciliatione fraterna et eius modo ac leuificatione.

Alde prius recō-

v ciliari fratri tuo et tunc veniēs offeres mun⁹ tuū. et Nach. v. et euāg. bodier. Verba ista dirit saluator: n̄ q̄b̄ p̄cipit ut dū fra- trē offēdūm̄ recōciliatōes ab eo req̄rā: alioq̄n̄ dī irā icurri⁹; nec mūera n̄o p̄ op̄z accepta erunt ipsi deo. vñ Chrys. sup h̄ passu dī. Ecce a discor- dātū n̄ vult de⁹ actige sacrificiū. Hinc ḡp̄p̄dīz te q̄ntū sit malū discordie. p̄t̄ q̄d̄ et ill̄ abūcīz p̄ q̄d̄ culpa relaxat̄. vide at̄ mis̄cōdīaz dei. pl̄ em̄ dis- ligat̄ p̄cordiā fideliū ad veilitatē boim̄ q̄ mūera ad suū honorē oblata. q̄d̄iū ei fideles boies alī quā dissensiōes inf̄ se habuerit: mū⁹ eo p̄ n̄ susci- piſ̄; orō eo p̄ n̄ eraudit̄. Nec ille. Ideoq̄ saluator admonet nos dī. Si offers mū⁹t̄. et cē. vade p̄pus recōciliari fratri et cē. ut p̄t̄ i euāg. Itaq̄ d̄ recōci- liatōe fratna in b̄ fmōe declarem̄ tria mysteria